Insuper hinc etiam per litteras Copiam sigillatam Mles Regni Gualis
 Bonifacii Joannes Petrus ab Urbe integra ante Trinitatem Apronis
 na in bonis Civitatis propriis possit et publicis Memorata pass
 Actores Supradictos Civitas ad officia ptes Casteri per Mles Regni
 Gualis Mles Benedictum Durrenschii clamat et non longum in luro
 suo pro toto et integro ordine adimpleret officij ptes vult condemneret

KOSTRO

LUCRUM

Super Civitate Breva Casteri Brau tenet eiusmodi Franciscus Joannes
 in Krocwow Leonszowski Brau et Capitul Vobis Nobilibus Bartho-
 lomeo et Joannis Krasowski Sobota Gasparo P. Chalski et
 Barbara fua rbs Martinu Mrozek Consorti eiusdem Gaspari Pa-
 chalski mantata eua tui Manti assistentia ex omnibus bonis Vestris
 Regno Regio et via Capli authentic mandamus Ut coram offores Casteri
 in Luna Regia Brau in Terminis Quarrel ac Causar officij sui Teracida
 post datam ptes Civitas pene celebrat personaliter et pempte
 Compatis Antonian Gutschon Christophori Kostro in Krocwow habiten
 Qui Vos et Mantata eua tui Manti assistentia etat ad submionen
 certam coram offo Casteri circa decretum divisionis siliua dicta ptes
 in bonis Krocwow Brellie Consera facienda facta et decretum eain
 Causa prolatua quo mediante Ut nullus ex Vobis siliua pro Breu
 divisione agatur tam perse quam per quavis personas sciende
 ptesat quousq divisione siliua de ortum suam suam locatua sub
 Vadis Capli centum viginti Marcis p et pempt respicienda coram
 officij Casteri Brau seu submissio et decreto vos contravenies
 nee Vadum appropi formidando temporibus legitimis Inveniri
 tanto perse et famihar suam ac subditam in siliua ptesat
 Toboly Inveniaribus Betahias quocumq et alias diversis gnis
 pro Vadis siliua domestico usas quilibet Vadis ad Curias Centum quatuor
 quingenta cuba vel ultra recedentes et in domos suas demeritis ac
 pro comodo suo convenientes p quod in Vadum Caple centum viginti
 Marcis

Marear post incidit ad quod super Jode decem...
Litterarum et Præsentationem datur in Luna Regni Braccon
Fena era post Inica Septuagesima prima Anno Dni Millemo Sexcento
Quinquagesimo Primo Cuiusmodi Ceteris Præsentia copia Lyellata
Miles Regni Gualis Præsentia datur ad Vna integra
ante Præsentem Septimana in bonis Krasow apud Nlem
Bartholomæum post et Ceteris publicis Memoratis Actor supra
scris Citatos ad officium Præsentem Braccon per Malesa Regni
Gualis clamat et non compare in Lucro suo pro toto ex regni
ordine admittonez offy presentis indr condemnavit.

PRYSZENSKICH 449 LUCRUM

Super Citatem Item Præsentem Braccon tenore sigilli Franciscus Joannes
in Ktoewo Lesnowolski Braccon et Ceteri Nobilibus
Stanislas olim Petri Severini Stanislas Michaeli olim Thomæ
Christophoro et Joannis Leonardo Alberto olim Joannis Clementi
Michaeli et Boleslavi Joanni Philippo et Laurentij Joanni
Pauli Joanni et Mathia Alberto Nostro Joanni olim Valentini
Joanni et Laurentij Joanni Christophoro Josepho olim Mathia Bartho-
lomeo Alberto olim Sigismundi Andreæ Joanni et Valentini Mathias
sui Andreæ olim Sebastiani Werseni Joanni Vladislao olim Mathia
Farrera in Mathowo wolta hereditas seu quavis modo possessoris
de personis bonisqz Vris omnibus Vigore Regis et non Ceteri authe man-
damus de causa offy Præsentem Braccon Fena era post data presentis
Citatis proximis celebrari per se et omnes et singulos Ad-
versum nobilitatem Laurentij olim Andreæ Joannis olim Clementis Præsentem
et Mathia olim Sebastiani Werseni in iudicio hereditatis Actor qui
Vos citant ad inveniendam Præsentem Braccon exhibendam quam mediante
inscribendo submissis et inscriptis Vos et Lites vos et Bonas
in hereditate Mathowo wolta in locis centis in inscriptis presentis
nec per se